A Câmara Municipal de Realeza, Estado do Paraná, Aprovou e eu, Prefeito Municipal, 
Sanciono a seguinte L E I: 

ART. 1º- Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir ao Orçamento Geral do Município 

para o Exercício de 2025, um Crédito Adicional Suplementar, na importância de R$ 1.387.000,00 
(Um milhão, trezentos e oitenta e sete mil reais), conforme segue:  

08            Secretaria de Viação e Desenvolvimento Urbano 
08.002                       Departamento de Obras e Desenvolvimento Urbano 
15.482.1601.2110    Apoio à Construção de Unidades Habitacionais 
4.4.90.51.00.00        Obras e Instalações